
UCHWAŁA Nr XXXVI/193/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Ostróda do realizacji projektu pn. 

„Minimalizacja ryzyka wzrostu zachorowań na COVID-19 w ŚDS "Bratek" w Ostródzie” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko–

Mazurskiego na lata 2014–2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Ostródzie uchwala co następuje: 

 

§1. Gmina Miejska Ostróda przystępuje do realizacji projektu pn. „Minimalizacja 

ryzyka wzrostu zachorowań na COVID-19 w ŚDS "Bratek" w Ostródzie” w ramach Osi 

priorytetowej RPWM.11.00.00 – Włączenie społeczne, Działanie: RPWM.11.02.00 

„Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług,  

w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, 

Poddziałanie RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym 

integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko–Mazurskiego na lata 2014–2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 
W związku z zaakceptowaniem przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie wniosku  

o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Osi priorytetowej RPWM.11.00.00 – 

Włączenie społeczne, Działanie RPWM.11.02.00 – Ułatwianie dostępu do przystępnych 

cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej  i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie RPWM.11.02.03 – Ułatwianie dostępu do 

usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko–Mazurskiego na lata 2014 

–2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. 

„Minimalizacja ryzyka wzrostu zachorowań na COVID-19 w ŚDS "Bratek" w Ostródzie”  

zachodzi konieczność (zgodnie z regulaminem konkursu, w ramach którego projekt otrzymał 

dofinansowanie) podjęcia przez Radę Miejską w Ostródzie uchwały o przystąpieniu Gminy 

Miejskiej Ostróda do realizacji przedmiotowego projektu. Łączny koszt projektu wynosi  

689 934,06 zł, kwota dotacji ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

to 655 437,35 zł, a wkład własny Gminy Miejskiej Ostróda wynosi 34 496,71. Zadanie  

w głównej mierze polega na zakupie i przekazaniu Środowiskowemu Domu Samopomocy 

„Bratek” środków ochrony indywidualnej oraz sprzętów i urządzeń do przeciwdziałania 

COVID – 19 w celu ochrony zarówno podopiecznych jak i pracowników ŚDS. 


